извршители на РСМ од редот на извршителите е избран извршител Васко Блажевски од 

Скопје со мандат од три години, сметано од 03.11.2023 година.“ 

2.1 Управен одбор на КИРСМ    

Управниот одбор на КИРСМ во текот на 2023 година има одржано 13 (тринаесет) 

седници на кои се донесени 107 (сто и седум) одлуки, 24 (дваесет и четири) заклучоци и 

бие усвоени две правни мислења од Стручен совет на КИРСМ
8
. Како поважни одлуки и 

заклучоци донесени од страна на Управниот одбор на КИРСМ, се издвојуваат: 

 Се закажува седница на Редовно годишно Собрание на Комората на извршители на РСМ со

[...]

извршители, Заклучоци за продажба на недвижност со усно јавно надавање, Заклучоци за 

продажба на подвижни предмети, Заклучоци за продажба на недвижност со непосредна 

спогодба како и Заклучоци за поправање на грешки во актите на извршителот. Стручната 

служба на КИРСМ во текот на 2023 година изврши објава на 971 (деветстотини 

седумдесет и еден) оглас во делот на недвижен имот и 299 (двеста деведесет и девет) 

огласи во делот на подвижен имот.  

2.2.6.  Утврдување на просторни услови  

Претседателот во текот на оваа извештајна година спроведе увид во канцеларија на 

извршител со цел констатирање дали работните услови на канцеларијата на извршителот

[...]

извршител од редот на извршителите именувани за подрачјето на основниот суд на кој 

што територијално припаѓа градот, во просториите на општините за период од една 

година, а врз основа на еднаква застапеност на извршителите. Согласно доставените  108 

(сто и осум) извештаи од извршителите за присуство во просториите на општините, 

согласно Годишниот распоред за период од 13.01.2023 година до 29.12.2023 година, може 

да се согледа дека во текот на 2023 година не е примено ниту едно барање за извршување 

од физичко лице доставено до извршител, присутен на одредениот ден во просториите на